
2026 年 5 月向け短答チャレンジ答練ご受講の皆様へ 
この度は LEC 短答チャレンジ答練をお申込みいただきましてありがとうございます。ご受講される皆様に以下の通りご案内

申し上げます。 

マークシートの記載事項について

下記をご確認の上、お間違いのないようご記入ください。記入に誤りがあると、正しく総合成績表に反映されません。ご注意

ください。 

【講座名・回数】マークシート左上部にご記入ください 

【受講証番号】受講証に記載された 7桁の数字が受講証番号です（例：2001234）※会員番号（Ｌカード番号）とは異なります

のでご注意ください。記入の前に受け取ったマークシートがこれから受験する科目のものであるかを確認してください。

●各問題について、正解肢が必ず 1 つあります。正解肢がない問題も、2 つ以上正解がある問題もありません。正解と考える

肢 1つを選択し、該当番号のマーク欄をマークしてください。

●マークの仕方（細い線、薄い線はコンピューターが反応しませんのでご注意ください）

●所定の場所以外に文字などを記入しないでください。

●マークシートの記載には、B または HB の鉛筆もしくはシャープペンシルをご使用ください。万年筆・ボールペンの使用は

不可です。

●訂正はプラスチック製の消しゴムで、跡が残らないように完全に消してください。記入漏れ等がある場合、成績処理が行え

ない事がございますのでご注意ください。

マークシートの提出締切について

マークシート提出締切日は、下記のスケジュール表にてご確認ください。提出締切日より後に提出されたマークシートは成績

処理はされますが、総合成績表に反映されませんので、予めご了承ください。 

答練の実施について 

下記に従い、解答してください。※本校での提出（通学）・郵送提出（通信）・Web への入力いずれかひとつのみご利用い

ただけます。 

【通学クラス】講義時間内に解答いただき、回収いたします。係員の試験開始の指示があるまで、問題は開かないでください。

試験時間中は、出題問題についての質問は受け付けません。 

【通信クラス】下記に記載の解答時間を目安にご解答ください。解答済のマークシートは、同封されている専用封筒にてご提

出ください。 

【W e b 解答】通学・通信クラスとも Web 解答フォームへの入力による答案提出が可能です。「Web 解答入力可能期間」中にご

解答ください。Web 解答フォームは Score Online より入力可能です。詳細は次ページのご案内をご確認ください。 

解説講義について 

【通学・通信】解説講義は、Web＋音声 DL＋スマホ視聴または、DVD でのご受講となります。通学講座に、本校での解説講

義はございません。 

マークシート提出締切日および個人・総合成績表公開日

【通学】の実施日は実施校・クラスにより異なります。別途スケジュール冊子をご確認ください。通学のマークシート提出締切

日は答練実施日です。 

最終提出締切日 2026 年 2月 28 日（土）※当社必着 

ScoreOnline 閲覧期限 2026 年 6月 30 日（火） 

※各回入力期限を経過した場合、個人成績表は作成されますが、総合成績表への反映は行いません。

※ご希望の方には総合成績表の郵送も承ります（有料、全 3回一括のみ。ご自身が初回のマークシートを提出されるまでにお申込ください）

裏面へ続きます

回数 

マークシート締切日 

（当社必着） 
Web入力締切日 

成績表Web公開日 
（18：00以降） 

郵送返却オプション 
総合成績表発送日 

財務第１回 8/20（水） 
9/19（金） 9/24（水） 

管理第 1回 9/10 （水） 

財務第 2回 10/22（水） 
11/21（金） 11/26（水） 

管理第 2回 11/12（水） 

財務第 3回 12/10（水） 
2026/1/9（金） 2026/1/14（水） 

管理第 3回 12/24（水） 

管理会計論 財務会計論 

問題数（予定） 10 問 15 問 

演習時間 60 分 90 分 

LEC 東京リーガルマインド 公認会計士事業本部 
〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10 

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ 0570-064-464（ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ） 
平日 9：30～19：30  土・日・祝 10：00～18：00  

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担になります。 

※固定電話・携帯電話共通。一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です。 



答練・模試の成績表および答案について 

LEC 公認会計士講座では成績表や答案を Web で見ることができる「Score Online（スコアオンライン）」

を導入しております。成績表と提出された答案（論文のみ）は、Score Online でご覧下さい。

なお、Score Online のご利用は、あらかじめ My ページ登録が必要となりますので、LEC オンライン本

校より My ページ登録のご登録をお願い致します。 

■ Ｍｙページの登録とScoreOnlineの閲覧

■Web 解答の方法

① 解答が完了したマークシートを手元にご用意ください。

②「ScoreOnline」に入り、講座一覧ウィンドウから受験す

る試験種をクリックし、受験したい答練・模試をクリック。

「受験」をクリックして、マークシート通りにご入力をお願

いいたします。

① 下記 URL,「Ｍｙページログイン」ページを開いてください。

https://online.lec-jp.com/mypage/

② 「Ｍｙページ登録」をクリック、必要な事項を入力し

会員登録をしてください。

※ メールアドレスのご入力はお間違えのない様ご注意ください。

※ メールソフト・メールサービスによっては、メールが迷惑メールフォ

ルダ等に分類される場合がございます。

※ メールアドレスはご自身で受信可能なメールアドレスをご使用くだ

さい。

③ 会員登録終了後、確認のメールを送信いたします。

※ メールの到着まで多少お時間がかかる場合もございますのでご了承ください。

④ メール受信後、再度、「Ｍｙページログイン」ページ

https://online.lec-jp.com/mypage/

を開いてください。

⑤ ページ左側の「Ｍｙページログイン」から、

ログインをしてください。

⑥ 会員サービスメニューの「成績/受験（Score
Online）」をクリックします。

⑦ 講座一覧ウィンドウが開きます。

⑧ 答案を閲覧したい講座のリンクをクリックし、

成績表または答案のリンクをクリックします。

⑨ 成績表または答案が表示されます。

② 

⑤ 

⑥




